
SMLOUVA O DÍLO 

l.Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Extended Production, s.r.o. 
Veletržní 823/69, Holešovice, 17000 Praha 7 
IČO: 07005016 
DIČ: CZ07005016 
Bankovníspojeru:IIIIIIIIII,,1I1I1I1I1I1I1 
Zatoupení : Vojtěch Kočí - jednatel společností 

a 

Objednatel: 

Institut umění - Divadelní ústav, státní příspěvková orgaruzace 
IČ : 00023205 
DIČ: CZ00023205 
se sídlem Celetná 595/17, IlO 00 Praha I, Česká republika 
zastoupení Pavlou Petrovou, ředitelkou 

2. 

Předmět smlouvy 

'. 

2.1 Předmětem smlouvy je zhotoveru díla: soubor truhlářských prací - dílo spočívající v 
dodávce výrobku pro projekt Pražské Quadriennale 2019 - EMERGENCE. Od 
sdílených zkušeností k nové kreativitě. Živé dědictvílPaměť v novém kontextu. (dále 
také jen jako "Dílo"). 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č.1.) a 2.). Projektová dokumentace
příloha č.l.) a Položkový rozpočet - příloha č.2.). 

2.2 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit Dílo pro objednatele 
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. Zhotovitel 
si vyhrazuje právo dílo nepřevzít, pokud nebude zhotoveno řádně, bez vad a v souladu 
se specifikací díla (viz příloha č. I ač. 2). 

2.3 Zhotovením díla se pro účely této smlouvy míní výroba, instalace na místě určeném 
objednatelem (viz čl. 2.4) a následná deinstalace, zahrnující odvoz veškerého 
materiálu zhotovitelem na vlastní náklady. 

2.4 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k řádnému zhotovení 
díla, je povinen umožnit zhotoviteli přístup do pronajatých prostor v objektu Křižíkova 
pavilonu C na Výstavišti Praha (adresa: Výstaviště 67, Bubeneč, 17000 Praha 7) 

Strona 1 (celkem 4) 



" době před instalací, v rámci předem domluvených obhlídek a v době instalace a 
deinstalace. 

'. 

2.5 Místo a čas plnění: 
Místem plnění je: Výstaviště Praha ~ Křižíkův pavilon C, Výstaviště 67, Bubeneč, 
170 00 Praha 7 

Čas plnění (harmonogram): 
výroba: do31.5.2019 
instalace: od 31. 5. do 4.6.2019 (8:00 ~ 22:00) 
deinstalace: od 17. 6. - 18.6.2019 (8:00 ~ 22:00) 

3. 

Cena za dílo a platební podmínky 

3.1 Smluvená cena díla činí: 
Celková cena bez DPH ....... .. ...................... 358.938,- Kč 
Smluvní cena díla zahrnuje všechny položky dle položkového rozpočtu. 

3.2 Po podpisu této smlouvy o dílo oběma smluvními stranami vystaví zhotovitel 
objednateli pro forma fakturu s celkovou výší dodávky včetně DPH 21 %, ze které 
objednatel uhradí nejprve částku v hodnotě 50% smluvené ceny, tzn ve výši 215.000,
Kč bez DPH 21%. 

3.3 Po skončení instalace a protokolárním převzetím díla objednatelem, uhradí objednatel 
zbývající výši částky z pro forma faktury rovnající se výrobě a instalaci díla. Po 
deinstalaci díla uhradí objednatel třetí část smluvní ceny díla. Po úhradě této částky 
vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad s celkovou cenou díla, na kterém bude 
uvedena DPH 21 %. 

3.4 Doplatek po instalaci činní 123.938,- Kč bez DPH. Bude splatný 10 dní po instalaci 
díla. Doplatek po deinstalaci činí 20.000,- Kč bez DPH a bude rovněž splatný do 10 
dní po skončení deinstalace . . 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Objednatel nad rámec objednaného Díla 
dle schválené projektové dokumentace bude požadovat po Zhotoviteli vícepráce, 
můžou být tyto vícepráce objednány prostřednictvím elektronické pošty (emailem), 
přičemž bude odsouhlaseno případné navýšení ceny Díla, které bude zahrnuto do 
faktury dle čl. 3 odst. 2) této smlouvy. 

Strana 2 (celkem 4) 



3.6 V případě, že se Zhotovitel a Objednatel nedohodnou na cen ě víceprací dle 
předchozího odstavce platí fikce, že žádné vícepráce požadovány nebyly a platí 
pů vodní rozsah Díla. 

4. 

Doba plnění 

4.1 Včasné dodání, instalace a deinstalace díla dle harmonogramu je podmíněno včasnou 
úhradou zálohy a doplatků . (viz bod 3.3. a bod 3.4 této smlouvy). 

s. 

Podmínkv provádění díla 

5.1 Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný 
průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

5.2 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své 
náklady odpady a nečistoty vzniklé pouze jeho pracemi. 

5.3 Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací 
zabezpečuje zhotovitel. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými bezpečnostními předpisy a 
technickými normami České republiky. 

5.5 Dílo bude splněno jeho kompletní deinstalacL O předání díla objednateli po skončení 
instalace bude smluvními stranami sepsán protokol, stejně tak po skončení deinstalace. 

5.6 V případě, že objednatel zajistí deinstalaci díla na vlastní náklady, bude dílo splněno 
protokolárním předáním po skončení montáže/instalace. Předáním hotového díla 
v tomto případě (tzn. výroba a instalace) přechází nebezpečí škody na zhotovené věci. 

5.7 Zhotovitel není odpovědný za škody na majetku či zdraví osob, zplIsobené chybou 
v projektové dokumentaci . Rovněž neodpovídá za škody zplIsobené vadou materiállI, 
jenž zajišťuje Objednatel. 

6. 

Vyšš í moc 

6.1 Za vyšší moc se považují takové věci a události ve vztahu k dílu a jeho provádění , 

které nemohl zhotovitel ani při své nejlepší vlIli jakýmkoliv zpllsobem předvídat a 
nebylo v jeho moci je dostupnými prostředky odvrátit či zmírnít jejich dlIsledky. Jedná 
se především o pohromy povětrnostního a přírodního rázu jako jsou záplavy, 
krupobití, povodně, vichřice či zemětřesení, dále válka anebo havárie inženýrských 
si tL 

Strana 3 (celkem 4) 



6 . ~ Oustranení škod na dik způsobcnych vySši moci bude upravovat nová smlouva. kterou 
UL.uvtou zhotovi tel a objeunatel 

7. 

O:llš i ujctJruini 

7.1 Taro smlouva má celkem člyti strany II její neuilnou součásti jsou přílohy č . l.) II 2.) .. 
Tuto smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. přičemž každé má platnost 
originalu. Každa ze smluvních strun obdrží po jednom vyhotoveni. 

7.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodaLky a to podepsanými osobami 
podle bodu I těto smlouvy 

7.3 Ůčastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlaAuj i. že souhlasi sjejím obsahem. že 
lato byla sepsána na zákl ndě pmvdivých údajů, jejich prave a svobodné vůle a nebyla 
ujedna.na v tísni ani za jinak jcdnostrnnnč nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

7.'1 Podpisem této smlouvy dóvá objL,<lnntcl souhlas se zpracovánim osobnlch údajll dle 
obecného uařízeni EU o ochraně osobních (Iduji' (ODPR) s platnosti od podpisu teto 
smlouvy do ukončeni smlu vní ho vztnhu. 

Piílohy: č. I .) 5 ks A4 Projcktova dokumentnce 
Č.2.) I ks A4 Dctailn l položkový rozpOCet 

V Prnze, dne ... .. . . .. . . . ......... . '1:. .->.:. .. .. ...... .. .. 2019 

I ,~J'I ~. r-o 1 1 



Pledbě!ná kalkulace 

EXTENDED 

Dodavatel Odběutal 
Extandad PnducUon . s .!. o. PQ 
Valat!!n! 69 . 170 00 Praha 7 
131 US 805. vo1taHutandad.cz 
IČ., 07005018 Di Č . , CZ07005018 

Pl,dllt nabldky 
KalkulacI latlriálu. dopravy a vystavby axhibice. 

polofka ks cena/ks cana celku 

. Poko 11Cek 

Stl,jnJ 80X~~~======================~t=================~~~t======t3~380~,O~0~KK~'Č ~~ " , DOK' 

~~~:s Z ,41 5~ '-
vrut dO ,SX3S •• 1000ks O,Z 20 ,'0 • 
C,lk,. I II .0 

Cilka. Matlriil 7 ks pokoJlčak 79 8111.20 Kč 

dni cana/den 

Cilka. pokojlfky 7ks 170 118,ZO Kč 

Tun lY 
U(~OOO •• 8. 

5 .' 38 I! .0 K' 
TR' "70 ZOOks 8: 00 Kč 

" d. ,Sk35 •• 1000ks 3 ZOI ,'0 
Cll". tunlly 45 41' 80 Kč 

ParsonU 
tachnik pllprava 

pofat dni cana/dan cena 
3 4 Z 150,00 Ki ZS 800 , 00 Kč 

CIlk.. Plrsonil tunlly Z5 800,00 Kč 

Cel kal tunlly cca 50. Jl 219,80 Kč 

Doprava Instalac8 + dalnstalaca 
Doprava 
doprava do 7t paulál 12 000 , 00 Kč 

Cena DoprlvI c.lkal 12 000,00 Kč 

Plrsonil instalacI a dlinstalacl poflt dni clna/dln cana 
po.ocnj technik instalace a 2 Z 400,00 Ke 28 800,00 Kč 
t.chnik instalaCI & 2 3 150 , 00 Kč 37 800,00 Kč 
stavebnl dozor pluli! 1 2 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 
pOlocnj technik d.instalacl 8 1 2 '00,00 Kč 14 400,00 Kč 
t.chnik d.lnstalac. • 1 3 150,00 Kč 12 800 , 00 Kč 

tachnlcki produkcI paušál 5 000,00 Kč 
Cana PI!son'l calkal instalacI + delnstalacl 105 800.00 Kč 



------------------------------------------------------------------------------------------

Cana "audU 
Cana Doprava 
Cena Personál instalace a vYíoba 

Cena Celkll 

Ceny uVld.ny bu DPH 211; 
Nabidka zhotoVln .. dna 1l/5/21119 
Habldka J. pouu ochntačn! il nedouti jako závazná nahidka H jako nivch 911huvy 

125 237,80 Ke 
12 000,00 Ke 

221 700, DO Ke 

358 937,80 Ke 


	461-19 Extended Production_Stránka_1
	461-19 Extended Production_Stránka_2
	461-19 Extended Production_Stránka_3
	461-19 Extended Production_Stránka_4
	461-19 Extended Production_Stránka_5
	461-19 Extended Production_Stránka_6

